
UCHWAŁA NR XIX/123/20 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/116/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art.6n ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 
poz. 1579; z 2020 r. poz. 150, 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/116/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości dokonuje się zmiany załącznika określającego wzór deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: 99569DFC-701A-464C-923B-CF4435D2AD00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/123/20 
Rady Gminy Nowe Ostrowy 
z dnia 15 maja 2020 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Id: 99569DFC-701A-464C-923B-CF4435D2AD00. Podpisany Strona 1



 

Id: 99569DFC-701A-464C-923B-CF4435D2AD00. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. Uchwała w sprawie wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela
nieruchomości stanowi akt prawa miejscowego.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy, w drodze uchwały, określa m.in.: wzory deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także warunki i tryb składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi wniosła zastrzeżenia co do pewnych zapisów zawartych
w załączniku do uchwały nr XVIII/116/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wzoru deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela
nieruchomości z dnia 30 kwietnia 2020 r. W związku z powyższym należy dokonać poprawek w tymże
dokumencie i podjąć akt zmieniający.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 99569DFC-701A-464C-923B-CF4435D2AD00. Podpisany Strona 1




